
 

 

 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAVERIO GATTI” 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via G. Amendola n. 53  Lamezia Terme – Tel./Fax 0698.462500 
e-mail: czic84400q@istruzione.it – czic84400q@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84400Q – C.F. 92002540794 

 

Determina n. 40 
 

Codice CUP: F83D21009490007  
Alla sezione di pubblicità legale  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.icsgatti-lameziaterme.edu.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  ALUNNI per la 

partecipazione al  Progetto PON/FSE  codice “10.1.1A-FSEPON-CL-2021-
72” – Titolo “Lavorare insieme per ridurre le  diseguaglianze”. 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 
e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. 9707 del 27/04/2021 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – 
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale 
“Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione- Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e  degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 
socialità)” 2014-2020; 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID-17647 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 
complessivo di € 5.082,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 64 del 05/07/2021 con la quale è stato assunto nel 
Programma Annuale corrente il progetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0011216/U del 17/11/2021 17:17:01
PON-POR

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0011216/U del 17/11/2021 17:17
PON-POR

mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it
http://www.icsgatti-lameziaterme.edu.it/


 

 

 2 

VISTI i propri avvisi prot. n. 10182/IV.5.1 del 28/10/2021 e prot n. 10592/IV.5.1 del 
08/11/2021 per la selezione degli alunni che dovranno frequentare il modulo del 
progetto in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot.n. 11214/IV.5.1 del 17/11/2021 e le 
graduatorie formulate; 

  
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 
Scolastico, entro  7 gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Quattrone Daniela 

MODULO: “IL TEATRO A SCUOLA”   

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA : “A. MANZI - F. MANCUSO” 

ALUNNI AMMESSI 

N. ALUNNO PROT. DATA CLASSE PLESSO PUNTEGGIO 

1  AMATO ANTONELLO N°10659 09/11/2021 5^ F. MANCUSO 24 
2  AMATO GIULIO MATTIA N°10839 11/11/2021 4^ F. MANCUSO 24 
3  BOUZIDI DOUAE N°10504 05/11/2021 5^ F. MANCUSO 23 
4  ESSADIK JAAFAR N°10505 05/11/2021 5^ F. MANCUSO 22 
5  AMATO CESARE PIO PAOLO N°10613 09/11/2021 4^ A.MANZI 21 

6  VALENTINO AZZURRA PIA N°10741 10/11/2021 4^ A.MANZI 20 
7  VALENTINO UMBERTO PIO N°10706 10/11/2021 4^ A.MANZI 20 
8  FURFARI GAETANO N°10742 10/11/2021 4^ A.MANZI 18 
9  GATTO ANTONIO PIO N°10745 10/11/2021 4^ A.MANZI 17 
10  GIAMPA’ GIUSEPPE N°10740 10/11/2021 4^ A.MANZI 17 
11  CURCIO FORTUNATO N°10747 10/11/2021 4^  A.MANZI 16 
12  GATTO AURORA N°10746 10/11/2021 4^ A.MANZI 16 
13  MARTINO GAIA N°10743 10/11/2021 4^ A.MANZI 16 
14  PALADINO SIMONE PIO N°10744 10/11/2021 4^ A.MANZI 16 
15  RASO CLARA N°10382 03/11/2021 5^ A.MANZI 16 
16  SPENA ROSA N°10384 03/11/2021 5^ A.MANZI 16 
17  STRANO MATTEO N°10397 03/11/2021 3^ A.MANZI 16 
18  TORCASIO CAROL CATERINA N°10506 05/11/2021 5^ A.MANZI 16 
19  TORCASIO JENNIFER N°10381 03/11/2021 5^ A.MANZI 16 
20  CARNOVALE CHIARA N°10436 04/11/2021 3^ A.MANZI 15 
21  CARNOVALE MICHELLE N°10437 04/11/2021 3^ A.MANZI 15 
22  CULLICE GIULIA N°10395 03/11/2021 4^  A.MANZI 15 
23  PETTINATO SOFIA N°10383 03/11/2021 3^ A.MANZI 15 
24  ZANGHI GABRIEL N°10439 04/11/2021 3^ A.MANZI 15 
25  DE FAZIO ALESSIO ANTONIO N°10438 04/11/2021 3^  A.MANZI 14 


		2021-11-17T17:20:47+0100
	DANIELA QUATTRONE




